



Váš dopis zn./ze dne  
28.02.2017

č. jednací  
LB-1020/2017-VNI-DB

vyřizuje/tel.  
Dagmar Blajdová/493035140

Lázně Bělohrad  
09.03.2017

## Poskytnutí informace v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím

Dne 28.02.2017 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

K dotazovanému poskytujeme následující informace:

1. Čísla aktivních bankovních účtů města Lázně Bělohrad jsou
  - 19-2220541/0100
  - 2220541/0100
  - 9005-2220541/0100
  - 107-2220541/0100
  - 43-6898770227/0100
  - 1160817399/0800
  - 94-2327541/0710
  - 2003731908/4300
2. Město Lázně Bělohrad, kde byl územně samosprávný celek dárce, uzavřelo darovací smlouvu dle zákona č. 89/2012 Sb. dne 15.11.2016, na základě které obdarovanému, příspěvkové organizaci Domov pod lípou – poskytovatel sociálních služeb, poskytlo finanční dar ve výši 2.000,- Kč.

Poskytnutím této informace nebude požadována úhrada za její zpracování.

S pozdravem

Dagmar Blajdová  
referentka vnitřních věcí

Příloha: Darovací smlouva